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外 装

■ 鉄
■ クロム
■ ニッケル
■ モリブデン
■ サファイヤガラス
■ ポリエステル
■ ポリウレタン
■ ポリカーボネイト
■ ニトリルゴム
■ ポリアセタール
■ フッ素樹脂

※0.05%未満の成分は記載しておりません。
※この他に、ダイヤモンド1石が含まれます。

■ 高合金鋼
■ 鉄鋼
■ 銅
■ 銅合金
■ ニッケル合金
■ ポリアセタール
■ PE T
■ 高分子複合材　　　　
■ ニッケル
■ 金
■ 二次電池
■ ソーラーセル
■ その他

ムーブメント  E 0 3 1

高合金鋼の内訳 鉄鋼の内訳 銅合金の内訳

ニッケル合金の内訳

ニッケル
鉄

クロム
リン

マンガン
炭素
シリコン
硫黄
銅
鉛

%

4.664
24.122
3.201
0.008
0.356
0.027
0.178
0.005
0.001
0.001

炭素
シリコン
マンガン
リン
硫黄

アルミニウム
鉄

ニッケル
鉛

コバルト
銅

クロム

%

0.010
0.002
0.009
0.0002
0.001
0.0002
5.051
0.015
0.009
0.161
0.010
0.002

鉛
銅
スズ
リン
亜鉛
ニッケル
コバルト
ベリリウム
マンガン
その他

%

0.017
23.445
0.019
0.002
12.123
0.02

0.0002
0.001
0.108
0.436

ニッケル
銅

その他

%

6.170
0.208
3.372

※企業秘密などの理由により材料調達先から開
示されなかった成分が「その他」に含まれ
ますが、欧州RoHS指令やREACH規則などで指
定された「有害が認められている、または
疑われている物質」が含有されていないことを
材料調達先からの書面により確認しています。
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